АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.09.2023 г.                                                                                                  № 137
О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области                   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к бюджетным правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, начиная с бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

             Э.В.Щербаков

В.А.Бачурина

21-894